
 

 

 

 

 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения  Зубовский сельсовет 

муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан от 05 марта 

2019 г.  № 372 «О проведении референдума» 

 

 

В соответствии с п.4 ст12 Закона Республики Башкортостан от 04.07.2007 г. №452-з  

«О местном референдуме в Республике Башкортостан»,  

Совет сельского поселения  Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский 

район  Республики Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Решение Совета сельского поселения  Зубовский 

сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан от 05 марта 

2019 г.  № 372 «О проведении референдума» изложив п.3 в следующей редакции: 

«3. На голосование на местном референдуме вынести вопрос: «Согласны ли Вы на 

введение и использование средств самообложения (разового платежа) в размере 200 рублей 

с гражданина, проживающего на территории сельского поселения Зубовский сельсовет 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, кроме 

несовершеннолетних детей на  приобретение  Мобильного пожарного комплекса на 

прицепе. Срок оплаты – до 31.12.2019 г.». 

2. Направить настоящее решение  в Территориальную избирательную комиссию 

Уфимского района РБ. 

3. Решение обнародовать на стенде в администрации сельского поселения и 

опубликовать в газете «Уфимские Нивы». 

 

 

Глава  сельского поселения 

Зубовский  сельсовет 

муниципального района 

Уфимский район 

Республики Башкортостан                                                            Р.М.Муталов. 

 

с. Зубово 

06 мая 2019 г. 

 №398 

 

 

 


